ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 2 . 0 4 . 2 0 1 1                  №    1 0 2

О внесении изменений в план

работы Счетной палаты Вла-

димирской области на 2011 год

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план работы Счетной палаты Владимирской области на 2011

год, утвержденный постановлением Законодательного Собрания Владимирской

области от 16.12.2010 № 388 следующие изменения:

1) пункты 2.3., 2.7., 2.8 раздела II «Экспертно-аналитическая деятельность»

исключить;

2) дополнить раздел I «Контрольные мероприятия» пунктами 1.8., 1.9.,

1.10., и 1.11. следующего содержания:

№

п/п
Содержание работ

Срок

исполнения

1 2 3

1.8. Проверка эффективности использования бюджетных

средств и внебюджетных источников, направляемых на

обеспечение деятельности ВО ГУЗ «Областная клиниче-

ская больница» за 2009 год – текущий период 2011

III – IV квар-

тал

1.9. Проверка эффективности использования бюджетных

средств и внебюджетных источников, направляемых на

обеспечение деятельности ГУЗ ВО «Областная детская

клиническая больница» за 2009 год – текущий период

2011 года

III-IV квартал

1.10. Проверка эффективности использования бюджетных

средств, направляемых на обеспечение деятельности ГУЗ

ВО «Областной госпиталь для ветеранов войн» за 2009

год – текущий период 2011 года

III-IV квартал

 2

1 2 3

1.11. Анализ эффективности использования средств областно-

го бюджета департаментом цен и тарифов администрации

Владимирской области на выполнение возложенных

функций в 2008 году, в том числе в области регулирова-

ния тарифов на электрическую и тепловую энергию,

природный и сжиженный газ

III-IV квартал

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области             В.Н. Киселёв